Pisz, dnia : 12. 02. 2010r.

- WYKONAWCY -

PZD.11.3431/ 1 /2010 - Pytania i odpowiedzi na zapytania dot. SIWZ

W dniu 11.02.2010r do Zamawiajacego wplynely zapytania dot. tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na dostawe
fabrycznie nowej koparko - ladowarki.

Pytanie 1 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby oferowana koparko-tadowarka posiadata
ukiad hydrauliczny z pompa podwdjna, zebata?

Pytanie 2 - Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby autoryzowany serwis gwarancyjny

i pogwarancyjny oferowanej koparko-tadowarki znajdowal sie w odlegiosci
179 km od siedziby Zamawiajacego ?

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien  publicznych
(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 ) — zamawiajgcy udziela odpowiedzi :

Odpowied? na pytanie 1 - Nie. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

OdpowiedZ na pytanie - Nie. Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SIWZ w tym zakresie.

Odpowiedzi na zapytania dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia stanowig
integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia - PZD.I1.3431/1/2010.



